

**MOCHIS GLACÉS MANGUE, NOIX DE COCO, SAKURA & THÉ VERT MATCHA 280 g**

Famille de produit :  
 Désignation commerciale du produit :  
 Dénomination légale de vente (descriptif du produit) :

Spécialité individuelle glacée	
MOCHIS GLACÉS MANGUE, NOIX DE COCO, SAKURA & THÉ VERT MATCHA	
Entremets glacés composés de sorbet mangue Alphonso des Indes, crème glacée à la noix de coco aromatisée, saveur fleur de cerisier ou au thé vert Matcha du Japon (65%) entourée de pâte de riz sucrée cuite (34%) - Surgelés	
Volume (en L) :	Volume détaillé :
Poids net (en kg) :	Poids net détaillé :
0,280 kg	8 x 35g

Date de mise à jour :  Code VIF :  Etat de la fiche :

Visuel produit :



Fabriqué en France par : **ERHARD PÂTISSIER GLACIER**  
 7 rue du Stade  
 68290 Masevaux  
 Tél. : +33 (0)3 89 38 07 50  
 Fax : +33 (0)3 89 38 07 51  
 Email : contact@erhard-patisserieglacier.com

Code emballer :

Nomenclature douanière :

DLUO (en mois) :

Liste d'ingrédients :

LAIT entier pasteurisé de la ferme, sucre, eau, CRÈME pasteurisée de Bretagne, farine de riz 8,6%, purée de mangue Alphonso d'Inde 7%, tréhalose\*, LACTOSE et protéines de LAIT, sirop de glucose déshydraté, lait de coco en poudre 1,6% (lait de coco 1,2%, maltodextrine, caséinate de sodium (LAIT)), dextrose, amidon de pomme de terre, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras - stéaroyl-2-lactylate de sodium, gélifiants : farine de graines de caroube - gomme guar, thé vert Matcha du Japon 0,2%, blanc d'OEUVE en poudre, arômes naturels, jus de citron, stabilisants : gomme guar - gomme xanthane, protéines de pois hydrolysées, concentré végétal (potiron et pomme), concentré de betterave rouge, acidifiant : acide citrique. \*Le tréhalose est une source de glucose.

Traces éventuelles de SOJA, FRUITS À COQUE et SÉSAME.  
 Les informations en majuscules sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Suivi bactériologique conforme au règlement CE 2073/2005. Les produits commercialisés par nos établissements ne sont pas soumis à l'étiquetage OGM au sens des règlements CE 1829/2003 et 1830/2003 et n'ont pas subi de traitement ionisant (directive CE n°99/2 du 22/02/1999). Cette déclaration est basée sur les éléments communiqués par nos fournisseurs de matière première.

Allergènes :

Nature des allergènes  
 (P : Présence / CC : Contamination croisée / A : Absence)

Lait et produits à base de lait  
 Céréales contenant du gluten  
 Soja et produits à base de soja  
 Œufs et produits à base d'œufs  
 Arachides et produits à base d'arachides  
 Fruits à coque  
 Graines de sésame et produits à base de sésame  
 Céleri et produits à base de céleri  
 Moutarde et produits à base de moutarde  
 Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO<sub>2</sub>  
 Lupin et produits à base de lupin  
 Crustacés et produits à base de crustacés  
 Mollusques et produits à base de mollusques  
 Poissons et produits à base de poissons

P/CC/A

P
A
CC
P
A
CC
CC
A
A
A
A
A
A

Valeurs nutritionnelles moyennes :

	Pour 100g		Unités
	Mochi Mangue	Autres Mochis	
Énergie	785	983	kJ
	185	234	kcal
Matières grasses	<0,5	7,9	g
<i>Dont acides gras saturés</i>	<0,1	5,6	g
Glucides	44	38	g
<i>Dont sucres</i>	35	27	g
Fibres alimentaires	1,0	<0,5	g
Protéines	1,0	2,9	g
Sel	0,02	0,13	g

Conservation :

Au congélateur\*\*\* (-18°C).  
 A consommer de préférence avant le : voir sur le côté de l'emballage.  
 NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT DÉCONGELÉ.

Conditionnement UVC :

Conseil de dégustation :

Sortir du congélateur 2-3 min et consommer immédiatement. A déguster en plusieurs bouchées.

Nb de langues sur le pack :

Palettisation :

Nb UVC/colis	8
Nb colis/couche	11
Nb couches/palette	10
Nb colis/palette	110
Nb UVC/palette	880

	UV	Colis	Palette
Longueur (en cm)	25,70 cm	52,80 cm	120 cm
Largeur (en cm)	13,60 cm	14,50 cm	80 cm
Hauteur (en cm)	4,10 cm	17,50 cm	190 cm
Poids net (en kg)	0,280 kg	2,24 kg	246 kg
Poids brut (en kg)	0,362 kg	3,09 kg	360 kg

Code EAN 13 - UVC   
 Code EAN 14 - colis   
 Code EAN 128 - palette